



Date: 14 November, 2018

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

The Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai- 400 001

NSE Scrip Name- SKIPPER / BSE Scrip Code- 538562

Sub: Newspaper Publication of Financial Results for the second quarter ended 30 September, 2018

Dear Sir,

We are enclosing herewith the copies of publication of Financial Results for the second quarter ended 30 September, 2018, published in Financial Express (All editions) and Ek Din (Kolkata edition) on 14th November 2018 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copies of the said publication are also available on the website of the Company at www.skipperlimited.com.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Skipper Limited

Manish Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

SKIPPER LIMITED

Regd. Office : 3A, Loudon Street, 1st Floor, Kolkata - 700 017
CIN : L40104WB1981 PLC033408 Phone : 033 2289 2327 / 5731 / 5732, Fax : 033 2289 5733
Email : mail@skipperlimited.com, Website : www.skipperlimited.com

FINANCIAL EXPRESS

(IN ENGLISH)

DATE: 14 NOVEMBER, 2018

FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER ENDED 30 SEPTEMBER, 2018

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, NOVEMBER 14, 2018

SKIPPER

Limited



SPEEDING ALONGSIDE NATIONAL GROWTH TRACK

Skipper delivered not just world-class products for manufacturing, but scoped out the latest building blocks for national infrastructure development. Reaching parts of India not accessible before, the transmission towers, poles, micro irrigation, solar structures and railway electrification projects opened doors to a bright future for consumers. Skipper's engineering products and services leave pronounced marks within the industry and the polymer product segment serves to reach untouched milestones.

(₹ in millions)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended 30 09 2018	Half-Year Ended 30 09 2018	Quarter Ended 30 09 2017
1	Total Income from operation	5,242.96	10,033.17	5,159.46
2	Revenue from Operations [Net of Excise duty]	5,239.59	10,026.56	5,156.20
3	EBIDTA [Earning before Interest, Depreciation, Tax and Other Income]	388.02	837.76	682.86
4	Operating EBIDTA [excluding MTM gain/(loss) and Foreign Currency Fluctuations]	534.64	1,043.01	658.06
5	Profit Before Tax [PBT]	38.30	102.07	365.33
6	Operating Profit Before Tax [excluding MTM gain/(loss) and Foreign Currency Fluctuations]	184.92	307.32	340.53
7	Profit after tax	24.94	69.92	232.41
8	Operating Profit After Tax [excluding MTM gain/(loss) and Foreign Currency Fluctuations, net of Proportionate Income Tax]	120.41	210.52	216.63
9	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	24.12	68.27	232.22
10	Equity Share Capital	102.67	102.67	102.40
11	Earnings Per Share [of ₹ 1 /- each]			
	Basic	0.24	0.68	2.27
	Diluted	0.24	0.68	2.26

NOTE:

1. The above is an extract from the detailed format of Financial Results for the Quarter and Half-Year ended 30th September, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 is available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and on the company's website (www.skipperlimited.com).

2. Subsequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st July, 2017, Revenue is required to be disclosed net of GST. Accordingly, figures of Revenue From Operations for the six months ended 30th September, 2018 is not comparable with the figures of six months ended 30th September, 2017.

Place: Kolkata Date: 13th November, 2018

SKIPPER LIMITED CIN: L40104WB1981PLC033408

Registered Office: 3A, Loudon Street, Kolkata - 700 017, India

Email: investor.relations@skipperlimited.com, Website: www.skipperlimited.com

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter & Half-Year ended 30th September, 2018

For and on behalf of the Board

Sajan Kumar Bansal
Managing Director
DIN: 00063555



EK DIN
(IN BENGALI)

DATE: 14 NOVEMBER, 2018

FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER ENDED 30 SEPTEMBER, 2018

একদিন

কলকাতা, ১৪ নভেম্বর ২০১৮

SKIPPER
Limited



জাতীয় উন্নতির সঙ্গে গতিময়তা

স্কিপার শুধুমাত্র উৎপাদনের জন্য উৎপাদিত বস্তু উত্ত্বাণন করে না, উপরন্তু জাতীয় পরিকাঠামো উন্নয়নের জন্য নতুন পথের সুযোগ করে দিয়েছে। আগে যেখানে পৌঁছানো যায়নি, ভারতের সেই সকল অংশে, উপভোক্তাদের জন্য, ট্রান্সমিশন টাওয়ার ও পোলসমূহ উজ্জ্বল ভবিষ্যতের দরজা খুলে দিয়েছে। স্কিপারের যান্ত্রিক উৎপাদকসমূহ ও পরিষেবাগুলি শিল্পের মধ্যে সুস্পষ্ট চিহ্নের ছোঁয়া রাখে এবং পলিমার উৎপাদক বিভাগ অস্পর্শিত ধারাবাহিকতার ধাপে পৌঁছানোর প্রয়াস করে।

(₹ মিলিয়নে)

ক্রম নং	বিবরণ	তিন মাস সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৮	ছয় মাস সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৮	তিন মাস সমাপ্ত ৩০.০৯.২০১৭
১	কার্যাদি থেকে আয়	৫,২৪২.৯৬	১০,০৩০.১৭	৫,১৫৯.৪৬
২	কার্যাদি থেকে রাজস্ব (ওক করের নিট)	৫,২৩৯.৫৯	১০,০২৬.৫৬	৫,১৫৬.২০
৩	ইবিআইডিটিএ (সুদ, অবচয়, কর ও অন্যান্য আয় পূর্ববর্তী রাজস্বের)	৩৮৮.০২	৮৩৭.৭৬	৬৮২.৮৬
৪	কার্যকরী ইবিআইডিটিএ (এমটিএম লাভ/(ক্ষতি) বিদেশি মুদ্রা হ্রাস বৃদ্ধিতে)	৫৩৪.৬৪	১,০৪০.০১	৬৫৮.০৬
৫	কর পূর্ববর্তী লাভ (পিরিটি)	৩৮.৩০	১০২.০৭	৩৬৫.৩৩
৬	কর পূর্ববর্তী কার্যকরী লাভ (এমটিএম লাভ/(ক্ষতি) বিদেশি মুদ্রা হ্রাস বৃদ্ধিতে)	১৮৪.৯২	৩০৭.৩২	৩৪০.৫৩
৭	কর পরবর্তী লাভ	২৪.৯৪	৬৯.৯২	২৩২.৪১
৮	কর পরবর্তী কার্যকরী লাভ (এমটিএম লাভ/(ক্ষতি) বিদেশি মুদ্রা হ্রাস বৃদ্ধিতে, আয়করের আংশিকের নিট)	১২০.৪১	২১০.৫২	২১৬.৮০
৯	সময়কালের জন্য মোট ব্যাপক আয় [সময়কালের জন্য (কর পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)]	২৪.১২	৬৮.২৭	২৩২.২২
১০	ইফুইটি শেয়ার মূলধন	১০২.৬৭	১০২.৬৭	১০২.৪০
১২	শেয়ার প্রতি রাজস্বের (প্রতিটি ১/- টাকা মূল্যের)			
	মৌলিক	০.২৪	০.৬৮	২.২৭
	মিশ্রিত	০.২৪	০.৬৮	২.২৬

দ্রষ্টব্য

১. স্কিপার লিমিটেড অ্যান্ড এনক্রিপ্টেড বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ -র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে, স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহে ফাইল করা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং ছয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সংশ্লিষ্ট উপরেটি। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস এবং ছয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট সমূহে (www.bseindia.com ও www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট-এ (www.skipperlimited.com) পাওয়া যাবে।

২. ১ জুলাই, ২০১৭ তারিখ থেকে কার্যকরী হওয়া ওডস অ্যান্ড সার্ভিস ট্যাক্সেস (জিএসটি) সূত্রপাতের পরবর্তীতে কেন্দ্রীয় শুল্ক, ভাদু আডডেড ট্যাক্স ইত্যাদি জিএসটি দ্বারা প্রতিস্থাপিত হয়েছে। ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ছয় মাস সময়ের কার্যাদি থেকে রাজস্ব এবং বিভাগীয় রাজস্বের (মোট) উপরোক্ত পুনর্গঠনের জন্য, বিগত ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সময়কালের সঙ্গে তা তুলনীয় নয়।

ঠিকানা: কলকাতা, তারিখ: ১৪ নভেম্বর, ২০১৮

স্কিপার লিমিটেড CIN : L40104WB1981PLC033408

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩৫, নাহরান স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭, ভারত

ইমেইল - investor.relations@skipperlimited.com, sk@skipperlimited.com ও www.skipperlimited.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখের সমাপ্ত তিন মাস এবং ছয় মাসের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সংশ্লিষ্ট উপরেটি।

পর্যবেক্ষণের জন্য ও পক্ষে

সাজন কুমার বনপাল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 00063555

